ATO Nº TRF2-ATO-2017/00023 de 22 de novembro de 2017

O Presidente da Comissão Examinadora do XVI Concurso para provimento do cargo
de Juiz Federal Substituto da 2ª Região, no uso de suas atribuições, nomeia como
integrantes para comporem a Comissão de Verificação da Autodeclaração, relativa aos
candidatos que, para efeito de inscrição nas vagas de cotistas, se afirmaram pretos ou
pardos (Lei 12.990/2014):

Desembargadora Federal Simone Scheireber;1.
Juíza Federal Adriana Alves dos Santos Cruz;2.
Técnico Judiciário Carlos Marcelo dos Santos;3.
Técnico Judiciário Fabiano de Oliveira Calazães;4.

A Comissão entrevistará o candidato após a prova oral, e será confirmada a
autodeclaração com o voto positivo de um de seus integrantes.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GUILHERME COUTO DE CASTRO
Presidente da Comissão Organizadora e

Examinadora do XVI Concurso para Juiz Federal Substituto

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 20.02.01.01

T
R

F
2A

T
O

20
17

00
02

3A

Assinado digitalmente por GUILHERME COUTO DE CASTRO.
Documento Nº: 2027066-3362 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-ATO-2017/00023-A